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HUESCA

22005406

22005406

22005406

22005406

22005406

22005406

22005406

22006113

22010037

22000809

22000809

22000809

22004611

22004611

22004611

22004611

22004611

22004611

22004611

22004611

22010980

22005388

22005388

22005388

22005388

22005388

22005388

22005388

22005388

22700111

CÓDIGO

IES SOBRARBE

IES SOBRARBE

IES SOBRARBE

IES SOBRARBE

IES SOBRARBE

IES SOBRARBE

IES SOBRARBE

IES CINCA-ALCANADRE

EOI RÍO VERO

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

IES MARTÍNEZ VARGAS

CPI DE BENABARRE

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

IES SIERRA DE SAN QUÍLEZ

EOES INF-PRI. SUBSEDE DE GRAUS EN BOLT

DENOMINACIÓN

AINSA

AINSA

AINSA

AINSA

AINSA

AINSA

AINSA

ALCOLEA DE CINCA

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BARBASTRO

BENABARRE

BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR

BINEFAR

BOLTAÑA

LOCALIDAD

0590F05

0590F08

0590F19

0590005

0590007

0590059

0590803

0590007

0592011

0590I17

0590004

0591225

0590005

0590006

0590105

0590111

0590125

0591209

0591214

0591225

0590018

0590007

0590058

0590059

0590103

0590105

0590125

0591205

0591218

0590018

CFUNC

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE FRANCÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

TECNOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

CULTURA CLASICA

FISICA Y QUIMICA

INGLES

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO D

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRO

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FISICA Y QUIMICA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERM

PELUQUERIA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

2

2

1
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HUESCA

22006095

22006095

22006095

22700054

22004888

22004888

22004888

22001917

22001917

22001917

22001917

22001917

22001917

22006101

22006101

22700066

22700066

22002168

22002168

22002168

22002168

22002168

22005133

22005133

22005133

22005133

22004955

22002491

22002491

22002491

CÓDIGO

IES DE CASTEJÓN DE SOS

IES DE CASTEJÓN DE SOS

IES DE CASTEJÓN DE SOS

EOES INF-PRI. DE FRAGA

IES BAJO CINCA

IES BAJO CINCA

IES BAJO CINCA

IES RAMÓN J. SENDER

IES RAMÓN J. SENDER

IES RAMÓN J. SENDER

IES RAMÓN J. SENDER

IES RAMÓN J. SENDER

IES RAMÓN J. SENDER

IES MONTES NEGROS

IES MONTES NEGROS

EOES INF-PRI. DE GRAUS

EOES INF-PRI. DE GRAUS

IES BALTASAR GRACIÁN

IES BALTASAR GRACIÁN

IES BALTASAR GRACIÁN

IES BALTASAR GRACIÁN

IES BALTASAR GRACIÁN

CONSPROFMUS ANTONIO VIÑUALES GRACI

CONSPROFMUS ANTONIO VIÑUALES GRACI

CONSPROFMUS ANTONIO VIÑUALES GRACI

CONSPROFMUS ANTONIO VIÑUALES GRACI

CPEPA MIGUEL HERNÁNDEZ

CPIFP MONTEARAGÓN

CPIFP MONTEARAGÓN

CPIFP MONTEARAGÓN

DENOMINACIÓN

CASTEJON DE SOS

CASTEJON DE SOS

CASTEJON DE SOS

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

FRAGA

GRAÑEN

GRAÑEN

GRAUS

GRAUS

GRAUS

GRAUS

GRAUS

GRAUS

GRAUS

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

LOCALIDAD

0590005

0590007

0590011

0590018

0590061

0590110

0590803

0590I07

0590I08

0590I16

0590058

0590059

0590803

0590008

0590058

0590018

0591225

0590I05

0590I08

0590I17

0590001

0590007

0594403

0594411

0594414

0594431

0590007

0590105

0591205

0591220

CFUNC

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ECONOMIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

CULTURA CLASICA

FISICA Y QUIMICA:BILINGÜE INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

MUSICA :BILINGÜE INGLES

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

CULTURA CLASICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

FILOSOFIA

FISICA Y QUIMICA

CANTO

FLAUTA DE PICO

GUITARRA

VIOLA

FISICA Y QUIMICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERM

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

FUNCION

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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HUESCA

22002491

22010712

22010712

22010712

22010712

22010712

22010712

22010712

22005121

22005121

22005121

22005121

22005121

22005145

22005145

22005145

22005145

22005145

22005145

22700078

22700078

22005212

22005212

22004645

22010086

22010086

22004773

22004773

22004773

22004773

CÓDIGO

CPIFP MONTEARAGÓN

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP PIRÁMIDE

CPIFP SAN LORENZO

CPIFP SAN LORENZO

CPIFP SAN LORENZO

CPIFP SAN LORENZO

CPIFP SAN LORENZO

EARTE DE HUESCA

EARTE DE HUESCA

EARTE DE HUESCA

EARTE DE HUESCA

EARTE DE HUESCA

EARTE DE HUESCA

EOES INF-PRI. DE HUESCA

EOES INF-PRI. DE HUESCA

EOI DE HUESCA

EOI DE HUESCA

ESTADMI SERVICIO PROVINCIAL

ESUPCOREBICU DE ARAGÓN

ESUPCOREBICU DE ARAGÓN

IES LUCAS MALLADA

IES LUCAS MALLADA

IES LUCAS MALLADA

IES LUCAS MALLADA

DENOMINACIÓN

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

LOCALIDAD

0591228

0590017

0590102

0590110

0590113

0591206

0591208

0591221

0590105

0590106

0590116

0591201

0591226

0595507

0595512

0595516

0595521

0595522

0596608

0590018

0591225

0592008

0592012

0510600

0595503

0595516

0590F08

0590001

0590010

0590017

CFUNC

SOLDADURA

EDUCACION FISICA

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERG

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

LABORATORIO

PROCESOS COMERCIALES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

COCINA Y PASTELERIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DISEÑO GRAFICO

HISTORIA DEL ARTE

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS INFORMATICOS

FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FRANCES

ITALIANO

INSPECCION EDUCATIVA

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS ESCU

HISTORIA DEL ARTE

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

FILOSOFIA

FRANCES

EDUCACION FISICA

FUNCION

1

1

3

1

3

1

1

1

2

1

1

2

3

1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

VACANTES



03/03/20
VACANTES PARA EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS

LISTADO DE PUBLICACIÓN

Página 4 de 29

HUESCA

22002511

22002511

22002511

22002511

22002511

22002508

22002508

22002508

22002508

22002508

22002508

22002508

22002508

22002508

22002521

22002521

22002521

22002521

22002521

22002521

22002521

22002727

22002727

22002727

22002727

22005765

22005765

22005765

22005765

22005765

CÓDIGO

IES PIRÁMIDE

IES PIRÁMIDE

IES PIRÁMIDE

IES PIRÁMIDE

IES PIRÁMIDE

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES SIERRA DE GUARA

IES SIERRA DE GUARA

IES SIERRA DE GUARA

IES SIERRA DE GUARA

IES SIERRA DE GUARA

IES SIERRA DE GUARA

IES SIERRA DE GUARA

IES DOMINGO MIRAL

IES DOMINGO MIRAL

IES DOMINGO MIRAL

IES DOMINGO MIRAL

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

DENOMINACIÓN

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

HUESCA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

LOCALIDAD

0590001

0590006

0590007

0590009

0590011

0590004

0590005

0590007

0590008

0590011

0590018

0590119

0590803

0591229

0590004

0590006

0590017

0590105

0590118

0591220

0591222

0590I08

0590004

0590010

0590019

0590F08

0590I09

0590001

0590004

0590006

CFUNC

FILOSOFIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

CULTURA CLASICA

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONID

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

EDUCACION FISICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS SANITARIOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

TECNOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FUNCION

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

VACANTES
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HUESCA

22005765

22005765

22005765

22005765

22005765

22005765

22005765

22005157

22005157

22005376

22005376

22005376

22005376

22005376

22005376

22005376

22005376

22005376

22005480

22701010

22700091

22005595

22005595

22005595

22003288

22003288

22003288

22003288

22003288

22003288

CÓDIGO

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

IES PIRINEOS

CEE LA ALEGRÍA

CEE LA ALEGRÍA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CONSPROFMUS MIGUEL FLETA

CPEPA CINCA MEDIO

EOEPATTEMPR DE MONZÓN

EOES INF-PRI. DE MONZÓN

EOI IGNACIO LUZÁN

EOI IGNACIO LUZÁN

EOI IGNACIO LUZÁN

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

DENOMINACIÓN

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

JACA

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

LOCALIDAD

0590018

0590019

0590105

0590111

0590803

0591209

0591220

0590018

0596613

0594412

0594419

0594422

0594423

0594424

0594426

0594427

0594431

0594434

0590007

0590018

0590018

0592001

0592008

0592011

0590I05

0590004

0590005

0590006

0590007

0590017

CFUNC

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO D

CULTURA CLASICA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNICAS CERAMICAS

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

OBOE

PERCUSION

PIANO

SAXOFON

TROMBON

TROMPA

VIOLA

VIOLONCHELLO

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ALEMAN

FRANCES

INGLES

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

EDUCACION FISICA

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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HUESCA

22003288

22003288

22003288

22003288

22003288

22003288

22003288

22005443

22005443

22005443

22005443

22005443

22005443

22005443

22005443

22005443

22005443

22700108

22005662

22005662

22004891

22004891

22004891

22004891

22003902

22003902

22003902

22003902

22003902

22003902

CÓDIGO

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

CONSPROFMUS DE SABIÑÁNIGO

EOES INF-PRI. DE SABIÑÁNIGO

EOI DE SABIÑÁNIGO

EOI DE SABIÑÁNIGO

IES BIELLO ARAGÓN

IES BIELLO ARAGÓN

IES BIELLO ARAGÓN

IES BIELLO ARAGÓN

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES SAN ALBERTO MAGNO

DENOMINACIÓN

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

MONZON

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

SABIÑANIGO

LOCALIDAD

0590058

0590059

0590102

0590105

0590107

0591215

0591227

0594404

0594410

0594412

0594414

0594418

0594419

0594423

0594426

0594427

0594431

0590018

0592008

0592011

0590011

0590101

0590105

0590125

0590004

0590006

0590007

0590061

0590107

0590803

CFUNC

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

OPERACIONES DE PROCESOS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

CLARINETE

FLAUTA TRAVESERA

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA

INSTRUMENTOS DE PUA

OBOE

PIANO

TROMBON

TROMPA

VIOLA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FRANCES

INGLES

INGLES

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

ECONOMIA

INFORMATICA

CULTURA CLASICA

FUNCION

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

1

VACANTES
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HUESCA

22003902

22005030

22005030

22005030

22005030

22005391

22005391

22005391

22005391

22005391

CÓDIGO

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES MONEGROS-GASPAR LAX

IES MONEGROS-GASPAR LAX

IES MONEGROS-GASPAR LAX

IES MONEGROS-GASPAR LAX

IES LA LLITERA

IES LA LLITERA

IES LA LLITERA

IES LA LLITERA

IES LA LLITERA

DENOMINACIÓN

SABIÑANIGO

SARIÑENA

SARIÑENA

SARIÑENA

SARIÑENA

TAMARITE DE LITERA

TAMARITE DE LITERA

TAMARITE DE LITERA

TAMARITE DE LITERA

TAMARITE DE LITERA

LOCALIDAD

0591227

0590007

0590010

0590061

0590803

0590I05

0590001

0590105

0590112

0591211

CFUNC

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

ECONOMIA

CULTURA CLASICA

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

FILOSOFIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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TERUEL

44004331

44004331

44004331

44004331

44004331

44004331

44004331

44004331

44004331

44004331

44004574

44004574

44004574

44010537

44010537

44010537

44010537

44010537

44010537

44010537

44701030

44700049

44004446

44004446

44005177

44005177

44005177

44005177

44005177

44005177

CÓDIGO

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CONSPROFMUS JOSÉ PERIS LACASA

CPEPA RÍO GUADALOPE

CPEPA RÍO GUADALOPE

CPEPA RÍO GUADALOPE

CPIFP BAJO ARAGÓN

CPIFP BAJO ARAGÓN

CPIFP BAJO ARAGÓN

CPIFP BAJO ARAGÓN

CPIFP BAJO ARAGÓN

CPIFP BAJO ARAGÓN

CPIFP BAJO ARAGÓN

EOEPATTEMPR DE ALCAÑIZ

EOES INF-PRI. DE ALCAÑÍZ

EOI DE ALCAÑIZ

EOI DE ALCAÑIZ

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

DENOMINACIÓN

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

LOCALIDAD

0594408

0594412

0594414

0594419

0594422

0594423

0594424

0594426

0594428

0594460

0590007

0590011

0590018

0590105

0590111

0590118

0590125

0591206

0591220

0591227

0590018

0590018

0592001

0592011

0590I05

0590I08

0590003

0590004

0590006

0590011

CFUNC

FAGOT

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA

OBOE

PERCUSION

PIANO

SAXOFON

TROMBON

TROMPETA

LENGUAJE MUSICAL

FISICA Y QUIMICA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO D

PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ALEMAN

INGLES

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

INGLES

FUNCION

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

5

1

2

3

1

1

2

1

1

VACANTES
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TERUEL

44005177

44005177

44005177

44005177

44005177

44005177

44005098

44005098

44005098

44005098

44005098

44005098

44005098

44005098

44004148

44004148

44004148

44700086

44700086

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

44004653

CÓDIGO

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES BAJO ARAGÓN

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

IES DAMIÁN FORMENT

CEE GLORIA FUERTES

CEE GLORIA FUERTES

CEE GLORIA FUERTES

EOES INF-PRI. DE ANDORRA

EOES INF-PRI. DE ANDORRA

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

DENOMINACIÓN

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCAÑIZ

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA

ALCORISA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

LOCALIDAD

0590018

0590059

0590061

0590107

0591206

0591222

0590I05

0590006

0590010

0590011

0590018

0590059

0590108

0591225

0590018

0591216

0591225

0590018

0591225

0590F08

0590003

0590007

0590009

0590011

0590018

0590059

0590061

0590105

0590125

0591201

CFUNC

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

INFORMATICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

MATEMATICAS

FRANCES

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

LATIN

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

COCINA Y PASTELERIA

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

VACANTES
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TERUEL

44004653

44004653

44004653

44700098

44700098

44004045

44004045

44004045

44004045

44004045

44004045

44004045

44005104

44005104

44005104

44005104

44005104

44700050

44700050

44005190

44005128

44004239

44004239

44004239

44004239

44004239

44004665

44004665

44004665

44004665

CÓDIGO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

EOES INF-PRI. DE CALAMOCHA

EOES INF-PRI. DE CALAMOCHA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL JILOCA

IES VALLE DEL GUADALOPE

IES VALLE DEL GUADALOPE

IES VALLE DEL GUADALOPE

IES VALLE DEL GUADALOPE

IES VALLE DEL GUADALOPE

EOES INF-PRI. DE CANTAVIEJA

EOES INF-PRI. DE CANTAVIEJA

SEC-IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SIERRA PALOMERA

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES PEDRO LAÍN ENTRALGO

IES SALVADOR VICTORIA

IES SALVADOR VICTORIA

IES SALVADOR VICTORIA

IES SALVADOR VICTORIA

DENOMINACIÓN

ANDORRA

ANDORRA

ANDORRA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALAMOCHA

CALANDA

CALANDA

CALANDA

CALANDA

CALANDA

CANTAVIEJA

CANTAVIEJA

CANTAVIEJA

CELLA

HIJAR

HIJAR

HIJAR

HIJAR

HIJAR

MONREAL DEL CAMPO

MONREAL DEL CAMPO

MONREAL DEL CAMPO

MONREAL DEL CAMPO

LOCALIDAD

0591206

0591222

0591225

0590018

0591225

0590006

0590010

0590059

0590061

0590116

0590803

0591214

0590006

0590007

0590010

0590018

0590059

0590018

0591225

0590018

0590I17

0590009

0590010

0590018

0590058

0590059

0590001

0590004

0590010

0590059

CFUNC

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

MATEMATICAS

FRANCES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

CULTURA CLASICA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRO

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

DIBUJO

FRANCES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FUNCION

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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TERUEL

44004665

44004665

44005116

44005116

44003028

44003028

44003028

44003259

44003259

44004173

44004173

44004173

44004173

44004173

44004173

44004173

44010011

44010011

44010011

44003284

44003284

44003284

44003284

44700062

44700062

44004318

44004318

44004318

44004008

44003247

CÓDIGO

IES SALVADOR VICTORIA

IES SALVADOR VICTORIA

IES GÚDAR-JAVALAMBRE

IES GÚDAR-JAVALAMBRE

CPIFP DE SAN BLAS

CPIFP DE SAN BLAS

CPIFP DE SAN BLAS

CEE ARBOLEDA

CEE ARBOLEDA

CONSPROFMUS DE TERUEL

CONSPROFMUS DE TERUEL

CONSPROFMUS DE TERUEL

CONSPROFMUS DE TERUEL

CONSPROFMUS DE TERUEL

CONSPROFMUS DE TERUEL

CONSPROFMUS DE TERUEL

CPIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA Y TURISMO

CPIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA Y TURISMO

CPIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA Y TURISMO

EARTE ESCUELA DE ARTE DE TERUEL

EARTE ESCUELA DE ARTE DE TERUEL

EARTE ESCUELA DE ARTE DE TERUEL

EARTE ESCUELA DE ARTE DE TERUEL

EOES INF-PRI. DE TERUEL

EOES INF-PRI. DE TERUEL

EOI DE TERUEL

EOI DE TERUEL

EOI DE TERUEL

ESTADMI SERVICIO PROVINCIAL

IES FRANCÉS DE ARANDA

DENOMINACIÓN

MONREAL DEL CAMPO

MONREAL DEL CAMPO

MORA DE RUBIELOS

MORA DE RUBIELOS

SAN BLAS

SAN BLAS

SAN BLAS

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

LOCALIDAD

0590803

0591205

0590010

0590058

0590105

0590115

0591216

0590018

0591217

0594401

0594406

0594412

0594422

0594423

0594426

0594433

0590106

0591201

0591226

0595507

0595512

0595521

0595522

0590018

0591225

0592008

0592011

0592012

0510600

0590006

CFUNC

CULTURA CLASICA

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERM

FRANCES

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

PATRONAJE Y CONFECCION

ACORDEON

CONTRABAJO

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

PERCUSION

PIANO

TROMBON

VIOLIN

HOSTELERIA Y TURISMO

COCINA Y PASTELERIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DISEÑO GRAFICO

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS INFORMATICOS

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FRANCES

INGLES

ITALIANO

INSPECCION EDUCATIVA

MATEMATICAS

FUNCION

1

2

1

1

1

3

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1

3

1

VACANTES
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TERUEL

44003247

44003247

44003247

44003211

44003211

44003211

44003211

44003211

44003211

44003223

44003223

44003223

44003223

44003223

44003223

44003223

44003223

44003223

44003235

44003235

44003235

44003235

44003235

44003235

44003235

44003235

44003235

44003235

44700074

44004550

CÓDIGO

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES SANTA EMERENCIANA

IES SANTA EMERENCIANA

IES SANTA EMERENCIANA

IES SANTA EMERENCIANA

IES SANTA EMERENCIANA

IES SANTA EMERENCIANA

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES SEGUNDO DE CHOMÓN

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

IES VEGA DEL TURIA

EOES INF-PRI. DE UTRILLAS

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

DENOMINACIÓN

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

TERUEL

UTRILLAS

UTRILLAS

LOCALIDAD

0590007

0590059

0591204

0590004

0590105

0590108

0590110

0591221

0591225

0590004

0590103

0590107

0590111

0590125

0591026

0591206

0591209

0591218

0590F08

0590005

0590059

0590105

0590117

0590118

0591219

0591220

0591225

0591227

0590018

0590001

CFUNC

FISICA Y QUIMICA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MU

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

PROCESOS COMERCIALES

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO D

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

APOYO AL AREA PRACTICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PELUQUERIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS

PROCESOS SANITARIOS

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FILOSOFIA

FUNCION

1

1

2

1

1

3

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

2

1

1

1

2

1
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TERUEL

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004550

44004598

44004598

44004598

44004598

44004598

44004598

44004598

CÓDIGO

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES FERNANDO LÁZARO CARRETER

IES MATARRAÑA

IES MATARRAÑA

IES MATARRAÑA

IES MATARRAÑA

IES MATARRAÑA

IES MATARRAÑA

IES MATARRAÑA

DENOMINACIÓN

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

UTRILLAS

VALDERROBRES

VALDERROBRES

VALDERROBRES

VALDERROBRES

VALDERROBRES

VALDERROBRES

VALDERROBRES

LOCALIDAD

0590004

0590008

0590011

0590018

0590058

0590059

0590061

0590105

0590112

0590803

0591211

0591222

0591225

0590005

0590010

0590058

0590106

0590803

0591201

0591226

CFUNC

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

CULTURA CLASICA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

GEOGRAFIA E HISTORIA

FRANCES

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

HOSTELERIA Y TURISMO

CULTURA CLASICA

COCINA Y PASTELERIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50700070

50000163

50000163

50000163

50000163

50700124

50700124

50010533

50010533

50010533

50010533

50010533

50010533

50010533

50010533

50011252

50011252

50011252

50011252

50011252

50011252

50011252

50011252

50011719

50000874

50000874

50000874

50000874

50000874

50000874

CÓDIGO

EOES INF-PRI. DE ALAGÓN

IES CONDE ARANDA

IES CONDE ARANDA

IES CONDE ARANDA

IES CONDE ARANDA

EOES INF-PRI. DE LA ALMUNIA DE DOÑA GOD

EOES INF-PRI. DE LA ALMUNIA DE DOÑA GOD

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

IES ZAURÍN

SEC-IES BENJAMÍN JARNÉS

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

DENOMINACIÓN

ALAGON

ALAGON

ALAGON

ALAGON

ALAGON

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ATECA

ATECA

ATECA

ATECA

ATECA

ATECA

ATECA

ATECA

BELCHITE

BORJA

BORJA

BORJA

BORJA

BORJA

BORJA

LOCALIDAD

0590018

0590004

0590009

0590010

0590018

0590018

0591225

0590009

0590010

0590016

0590018

0590019

0590058

0590059

0590101

0590001

0590005

0590018

0590058

0590059

0590061

0590803

0591226

0590019

0590I05

0590003

0590006

0590016

0590018

0590019

CFUNC

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DIBUJO

FRANCES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

DIBUJO

FRANCES

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

CULTURA CLASICA

SERVICIOS DE RESTAURACION

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

LATIN

MATEMATICAS

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

FUNCION

2

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50000874

50000874

50000874

50011720

50011288

50011288

50011288

50019408

50019408

50010818

50701074

50700082

50010892

50010892

50010892

50001179

50001179

50001179

50001179

50001179

50001179

50001179

50001167

50001167

50001167

50001167

50001167

50001167

50001167

50001167

CÓDIGO

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

IES JUAN DE LANUZA

IES SABINA ALBAR

CPI CASTILLO QADRIT

CPI CASTILLO QADRIT

CPI CASTILLO QADRIT

CEE SEGEDA

CEE SEGEDA

CPEPA MARCO VALERIO MARCIAL

EOEPATTEMPR DE CALATAYUD

EOES INF-PRI. DE CALATAYUD

EOI JOHAN FERRÁNDEZ D'HEREDIA

EOI JOHAN FERRÁNDEZ D'HEREDIA

EOI JOHAN FERRÁNDEZ D'HEREDIA

IES EMILIO JIMENO

IES EMILIO JIMENO

IES EMILIO JIMENO

IES EMILIO JIMENO

IES EMILIO JIMENO

IES EMILIO JIMENO

IES EMILIO JIMENO

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

DENOMINACIÓN

BORJA

BORJA

BORJA

BUJARALOZ

CADRETE

CADRETE

CADRETE

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

CALATAYUD

LOCALIDAD

0590058

0590059

0591226

0590019

0590004

0590006

0590011

0590018

0591216

0590018

0590018

0590018

0592001

0592008

0592011

0590I09

0590I19

0590001

0590058

0590059

0590112

0591211

0590I08

0590I17

0590001

0590007

0590018

0590058

0590059

0590108

CFUNC

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ALEMAN

FRANCES

INGLES

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

TECNOLOGIA: BILINGÜE INGLES

FILOSOFIA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

FILOSOFIA

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50001167

50001167

50001349

50001349

50001349

50001349

50001349

50011069

50011069

50011069

50700094

50700094

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50011732

50019676

50019676

50019676

CÓDIGO

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES LEONARDO DE CHABACIER

IES JOAQUÍN COSTA

IES JOAQUÍN COSTA

IES JOAQUÍN COSTA

IES JOAQUÍN COSTA

IES JOAQUÍN COSTA

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

EOES INF-PRI. DE CASPE

EOES INF-PRI. DE CASPE

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MAR DE ARAGÓN

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

DENOMINACIÓN

CALATAYUD

CALATAYUD

CARIÑENA

CARIÑENA

CARIÑENA

CARIÑENA

CARIÑENA

CASETAS

CASETAS

CASETAS

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CASPE

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

LOCALIDAD

0590803

0591227

0590001

0590010

0590019

0590059

0590116

0590001

0590006

0590803

0590018

0591225

0590001

0590009

0590010

0590011

0590018

0590058

0590059

0590061

0590105

0590803

0591201

0591216

0591222

0591225

0591226

0590I09

0590I16

0590I19

CFUNC

CULTURA CLASICA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FILOSOFIA

FRANCES

TECNOLOGIA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

FILOSOFIA

MATEMATICAS

CULTURA CLASICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FILOSOFIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

CULTURA CLASICA

COCINA Y PASTELERIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

MUSICA :BILINGÜE INGLES

TECNOLOGIA: BILINGÜE INGLES

FUNCION

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50019676

50019676

50019676

50019676

50019676

50019676

50019676

50010284

50010284

50010284

50010843

50701086

50700100

50010909

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50009129

50001830

50001830

50001830

50001830

50001830

CÓDIGO

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES MARTINA BESCÓS

IES COMUNIDAD DE DAROCA

IES COMUNIDAD DE DAROCA

IES COMUNIDAD DE DAROCA

CPEPA EXEA

EOEPATTEMPR DE EJEA DE LOS CABALLERO

EOES INF-PRI. DE EJEA DE LOS CABALLERO

EOI DE EJEA DE LOS CABALLEROS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES CINCO VILLAS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

DENOMINACIÓN

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

DAROCA

DAROCA

DAROCA

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

LOCALIDAD

0590004

0590005

0590006

0590007

0590008

0590011

0590017

0590010

0590018

0590058

0590018

0590018

0590018

0592011

0590I09

0590004

0590006

0590007

0590018

0590058

0590103

0590105

0590112

0590803

0591211

0590007

0590010

0590011

0590017

0590058

CFUNC

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

EDUCACION FISICA

FRANCES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

INGLES

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

CULTURA CLASICA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

INGLES

EDUCACION FISICA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

FUNCION

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

5

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1
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ZARAGOZA

50001830

50001830

50001830

50001830

50001830

50001830

50011008

50011008

50011008

50011008

50011008

50011008

50011008

50700185

50009543

50009543

50002329

50002329

50010961

50010961

50010961

50010961

50010961

50010961

50011677

50019251

50019251

50019251

50019251

50019251

CÓDIGO

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES REYES CATÓLICOS

IES RODANAS

IES RODANAS

IES RODANAS

IES RODANAS

IES RODANAS

IES RODANAS

IES RODANAS

EOES INF-PRI. DE FUENTES DE EBRO

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES BENJAMÍN JARNÉS

CPI MARÍA DOMÍNGUEZ

CPI MARÍA DOMÍNGUEZ

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES SIERRA DE LA VIRGEN

IES VALLE DEL HUECHA

CPI VAL DE LA ATALAYA

CPI VAL DE LA ATALAYA

CPI VAL DE LA ATALAYA

CPI VAL DE LA ATALAYA

CPI VAL DE LA ATALAYA

DENOMINACIÓN

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EJEA DE LOS CABALLEROS

EPILA

EPILA

EPILA

EPILA

EPILA

EPILA

EPILA

FUENTES DE EBRO

FUENTES DE EBRO

FUENTES DE EBRO

GALLUR

GALLUR

ILLUECA

ILLUECA

ILLUECA

ILLUECA

ILLUECA

ILLUECA

MALLEN

MARIA DE HUERVA

MARIA DE HUERVA

MARIA DE HUERVA

MARIA DE HUERVA

MARIA DE HUERVA

LOCALIDAD

0590105

0590108

0590803

0591216

0591220

0591225

0590001

0590010

0590018

0590019

0590059

0591216

0591225

0590018

0590001

0590105

0590011

0590018

0590001

0590007

0590009

0590010

0590019

0590061

0590018

0590I09

0590004

0590006

0590011

0590017

CFUNC

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

CULTURA CLASICA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FILOSOFIA

FRANCES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FILOSOFIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FILOSOFIA

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FRANCES

TECNOLOGIA

ECONOMIA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FISICA

FUNCION

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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ZARAGOZA

50011689

50005690

50005690

50005690

50005690

50019354

50019354

50019354

50019354

50019354

50011070

50011070

50011070

50011070

50011070

50011070

50018842

50018842

50018842

50018842

50018842

50018842

50018842

50018842

50018842

50011690

50017904

50017904

50017904

50017904

CÓDIGO

IES JOAQUÍN TORRES

CPIFP DE MOVERA

CPIFP DE MOVERA

CPIFP DE MOVERA

CPIFP DE MOVERA

IES DE LA MUELA

IES DE LA MUELA

IES DE LA MUELA

IES DE LA MUELA

IES DE LA MUELA

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

IES SIGLO XXI

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

IES DE LA PUEBLA DE ALFINDÉN

SEC-IES REYES CATÓLICOS

CPI GALO PONTE

CPI GALO PONTE

CPI GALO PONTE

CPI GALO PONTE

DENOMINACIÓN

MEQUINENZA

MOVERA

MOVERA

MOVERA

MOVERA

MUELA (LA)

MUELA (LA)

MUELA (LA)

MUELA (LA)

MUELA (LA)

PEDROLA

PEDROLA

PEDROLA

PEDROLA

PEDROLA

PEDROLA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

SADABA

SAN MATEO DE GALLEGO

SAN MATEO DE GALLEGO

SAN MATEO DE GALLEGO

SAN MATEO DE GALLEGO

LOCALIDAD

0590011

0590105

0590115

0590116

0591214

0590I05

0590I17

0590018

0590058

0590059

0590001

0590007

0590018

0590019

0590059

0590105

0590I05

0590004

0590006

0590008

0590011

0590016

0590019

0590112

0591211

0590005

0590004

0590006

0590011

0590018

CFUNC

INGLES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRO

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FILOSOFIA

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

MUSICA

TECNOLOGIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

GEOGRAFIA E HISTORIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FUNCION

1

1

1

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50010922

50010922

50010922

50010922

50010922

50011045

50011045

50011513

50011513

50011513

50011513

50011513

50011513

50011513

50011513

50011513

50011513

50008770

50008770

50008770

50008770

50008770

50008770

50008770

50008770

50008770

50011033

50011033

50010041

50010041

CÓDIGO

CONSPROFMUS DE TARAZONA

CONSPROFMUS DE TARAZONA

CONSPROFMUS DE TARAZONA

CONSPROFMUS DE TARAZONA

CONSPROFMUS DE TARAZONA

EOI DE TARAZONA

EOI DE TARAZONA

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES TUBALCAÍN

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

IES RÍO ARBA

EOI DE UTEBO

EOI DE UTEBO

IES PEDRO CERRADA

IES PEDRO CERRADA

DENOMINACIÓN

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TARAZONA

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

TAUSTE

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

LOCALIDAD

0594410

0594412

0594418

0594422

0594460

0592008

0592011

0590001

0590004

0590005

0590059

0590061

0590112

0590803

0591211

0591222

0591227

0590001

0590003

0590010

0590017

0590018

0590058

0590059

0590061

0591227

0592008

0592011

0590006

0590007

CFUNC

FLAUTA TRAVESERA

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

INSTRUMENTOS DE PUA

PERCUSION

LENGUAJE MUSICAL

FRANCES

INGLES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION ME

CULTURA CLASICA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FILOSOFIA

LATIN

FRANCES

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FRANCES

INGLES

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FUNCION

1

1

1

1

2

2

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50010041

50010041

50010041

50010041

50010041

50018428

50018428

50018428

50018428

50018428

50018428

50018428

50018428

50018428

50018428

50019101

50019101

50019101

50019101

50019101

50019101

50018131

50011264

50011264

50011264

50011264

50011458

50011458

50010880

50010880

CÓDIGO

IES PEDRO CERRADA

IES PEDRO CERRADA

IES PEDRO CERRADA

IES PEDRO CERRADA

IES PEDRO CERRADA

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES TORRE DE LOS ESPEJOS

IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO

IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO

IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO

IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO

IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO

IES DE VILLANUEVA DE GÁLLEGO

CEE JEAN PIAGET

CONSPROFMUS DE ZARAGOZA

CONSPROFMUS DE ZARAGOZA

CONSPROFMUS DE ZARAGOZA

CONSPROFMUS DE ZARAGOZA

CPEPA CASA CANAL

CPEPA CASA CANAL

CPEPA JUAN JOSÉ LORENTE

CPEPA JUAN JOSÉ LORENTE

DENOMINACIÓN

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

UTEBO

VILLANUEVA DE GALLEGO

VILLANUEVA DE GALLEGO

VILLANUEVA DE GALLEGO

VILLANUEVA DE GALLEGO

VILLANUEVA DE GALLEGO

VILLANUEVA DE GALLEGO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590061

0590105

0591202

0591209

0591222

0590I05

0590I08

0590001

0590004

0590006

0590007

0590009

0590010

0590011

0590018

0590004

0590010

0590011

0590058

0590059

0590803

0590018

0594406

0594412

0594423

0594432

0590007

0591204

0590007

0590018

CFUNC

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

EQUIPOS ELECTRONICOS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FRANCES

INGLES

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

CULTURA CLASICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

CONTRABAJO

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

PIANO

VIOLA DA GAMBA

FISICA Y QUIMICA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MU

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50017874

50017874

50017874

50017874

50017874

50017874

50017874

50017874

50017874

50006037

50006037

50006037

50006037

50006037

50006037

50006037

50006037

50017072

50017072

50017072

50017072

50017072

50017072

50017072

50018261

50018261

50018261

50018261

50018261

50018261

CÓDIGO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI EL ESPARTIDERO

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI LA JOTA

CPI PARQUE GOYA

CPI PARQUE GOYA

CPI PARQUE GOYA

CPI PARQUE GOYA

CPI PARQUE GOYA

CPI PARQUE GOYA

CPI PARQUE GOYA

CPI RÍO SENA

CPI RÍO SENA

CPI RÍO SENA

CPI RÍO SENA

CPI RÍO SENA

CPI RÍO SENA

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590F08

0590F09

0590F19

0590004

0590006

0590007

0590011

0590016

0590018

0590I08

0590I09

0590I17

0590007

0590010

0590016

0590018

0590019

0590I08

0590I17

0590004

0590005

0590011

0590018

0590019

0590F09

0590F17

0590004

0590008

0590016

0590018

CFUNC

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

DIBUJO:BILINGÜE FRANCES

TECNOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

INGLES

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

DIBUJO:BILINGÜE FRANCES

EDUCACION FISICA:BILINGÜE FRANCÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES



03/03/20
VACANTES PARA EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS

LISTADO DE PUBLICACIÓN

Página 23 de 29

ZARAGOZA

50018271

50018271

50018271

50018829

50018829

50018829

50018829

50018829

50018829

50018829

50010314

50010314

50010314

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50008514

50700151

50700161

CÓDIGO

CPI ROSALES DEL CANAL

CPI ROSALES DEL CANAL

CPI ROSALES DEL CANAL

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP CORONA DE ARAGÓN

CPIFP LOS ENLACES

CPIFP LOS ENLACES

CPIFP LOS ENLACES

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EARTE DE ZARAGOZA

EOES INF-PRI. NÚMERO 1 DE ZARAGOZA

EOES INF-PRI. NÚMERO 2 DE ZARAGOZA

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590I05

0590I08

0590009

0590101

0590102

0590104

0591208

0591212

0591215

0591222

0590110

0590119

0591221

0595507

0595508

0595509

0595512

0595516

0595517

0595520

0595521

0595522

0595523

0595525

0596612

0596614

0596615

0596618

0590018

0590018

CFUNC

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

DIBUJO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACION

LABORATORIO

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

OPERACIONES DE PROCESOS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS COMERCIALES

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DIBUJO TECNICO

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO GRAFICO

HISTORIA DEL ARTE

JOYERIA Y ORFEBRERIA

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS INFORMATICOS

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

VOLUMEN

TALLA EN PIEDRA Y MADERA

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

TECNICAS DE JOYERIA Y BISUTERIA

TECNICAS DEL METAL

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FUNCION

1

1

1

1

1

2

2

2

1

2

9

7

3

3

1

1

1

2

1

2

3

2

1

2

1

1

1

1

4

3
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ZARAGOZA

50700173

50700148

50701013

50010740

50010740

50010740

50009762

50009762

50009762

50009762

50008769

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017311

50017102

50010946

50010946

50010946

50010946

50010946

50010946

50009348

CÓDIGO

EOES INF-PRI. NÚMERO 3 DE ZARAGOZA

EOES INF-PRI. NÚMERO 4 DE ZARAGOZA

EOES INF-PRI. NÚMERO 5 DE ZARAGOZA

EOI FERNANDO LÁZARO CARRETER

EOI FERNANDO LÁZARO CARRETER

EOI FERNANDO LÁZARO CARRETER

EOI Nº 1

EOI Nº 1

EOI Nº 1

EOI Nº 1

ESTADMI SERVICIO PROVINCIAL

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

ESUPDIS DE ARAGÓN

EXT-EOI Nº 1

IES ANDALÁN

IES ANDALÁN

IES ANDALÁN

IES ANDALÁN

IES ANDALÁN

IES ANDALÁN

IES AVEMPACE

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590018

0590018

0590018

0592003

0592004

0592011

0592006

0592011

0592012

0592017

0510600

0595507

0595508

0595510

0595511

0595512

0595515

0595516

0595520

0595521

0595522

0595523

0592008

0590I16

0590I17

0590010

0590019

0590101

0590105

0590I09

CFUNC

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

CATALAN

CHINO

INGLES

ESPAÑOL

INGLES

ITALIANO

RUSO

INSPECCION EDUCATIVA

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DIBUJO TECNICO

DISEÑO DE MODA

DISEÑO DE PRODUCTO

DISEÑO GRAFICO

FOTOGRAFIA

HISTORIA DEL ARTE

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO

MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS INFORMATICOS

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

FRANCES

MUSICA :BILINGÜE INGLES

EDUCACION FISICA: BILINGÜE INGLÉS

FRANCES

TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

DIBUJO:BILINGÜE INGLES

FUNCION

2

4

3

1

2

1

1

1

2

1

14

1

1

1

3

2

1

2

4

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1
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ZARAGOZA

50009348

50009348

50018416

50008125

50008125

50008125

50008125

50008125

50019500

50019500

50019500

50008459

50008459

50010727

50010727

50010727

50009211

50009211

50009211

50009211

50010302

50010302

50008198

50008198

50008198

50008198

50005793

50005793

50005793

50005793

CÓDIGO

IES AVEMPACE

IES AVEMPACE

IES CLARA CAMPOAMOR RODRÍGUEZ

IES CORONA DE ARAGÓN

IES CORONA DE ARAGÓN

IES CORONA DE ARAGÓN

IES CORONA DE ARAGÓN

IES CORONA DE ARAGÓN

IES EL PICARRAL

IES EL PICARRAL

IES EL PICARRAL

IES EL PORTILLO

IES EL PORTILLO

IES ELAIOS

IES ELAIOS

IES ELAIOS

IES FÉLIX DE AZARA

IES FÉLIX DE AZARA

IES FÉLIX DE AZARA

IES FÉLIX DE AZARA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES GOYA

IES GOYA

IES GOYA

IES GOYA

IES ÍTACA

IES ÍTACA

IES ÍTACA

IES ÍTACA

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590018

0590108

0590017

0590I08

0590I19

0590001

0590004

0590018

0590016

0590058

0590059

0590011

0590058

0590F19

0590I19

0590004

0590I06

0590I07

0590004

0590011

0590001

0590006

0590A05

0590008

0590011

0590012

0590001

0590005

0590009

0590011

CFUNC

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

EDUCACION FISICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

TECNOLOGIA: BILINGÜE INGLES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

MUSICA

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

INGLES

APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

TECNOLOGIA: BILINGÜE FRANCÉS

TECNOLOGIA: BILINGÜE INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS:BILINGÜE INGLES

FISICA Y QUIMICA:BILINGÜE INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

INGLES

FILOSOFIA

MATEMATICAS

GEOGRAFIA E HISTORIA:BILINGÜE ALEMAN

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ALEMAN

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

DIBUJO

INGLES

FUNCION

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50005793

50005793

50005793

50008277

50008277

50008277

50008277

50009166

50009166

50009166

50017886

50017886

50017886

50017886

50008460

50008460

50008460

50008460

50008460

50008460

50008642

50010995

50010995

50010995

50011525

50011525

50011525

50011525

50011525

50011525

CÓDIGO

IES ÍTACA

IES ÍTACA

IES ÍTACA

IES JERÓNIMO ZURITA

IES JERÓNIMO ZURITA

IES JERÓNIMO ZURITA

IES JERÓNIMO ZURITA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES LA AZUCARERA

IES LA AZUCARERA

IES LA AZUCARERA

IES LA AZUCARERA

IES LUIS BUÑUEL

IES LUIS BUÑUEL

IES LUIS BUÑUEL

IES LUIS BUÑUEL

IES LUIS BUÑUEL

IES LUIS BUÑUEL

IES MARÍA MOLINER

IES MEDINA ALBAIDA

IES MEDINA ALBAIDA

IES MEDINA ALBAIDA

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL CATALÁN

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590017

0590018

0590107

0590I16

0590005

0590011

0590017

0590001

0590110

0591221

0590F06

0590F17

0590I19

0590007

0590007

0590010

0590108

0590118

0590120

0591217

0590108

0590I06

0590006

0590011

0590I08

0590009

0590011

0590018

0590117

0590118

CFUNC

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

INFORMATICA

MUSICA :BILINGÜE INGLES

GEOGRAFIA E HISTORIA

INGLES

EDUCACION FISICA

FILOSOFIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

PROCESOS COMERCIALES

MATEMATICAS: BILINGÜE FRANCÉS

EDUCACION FISICA:BILINGÜE FRANCÉS

TECNOLOGIA: BILINGÜE INGLES

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION

PATRONAJE Y CONFECCION

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

MATEMATICAS:BILINGÜE INGLES

MATEMATICAS

INGLES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

DIBUJO

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS

PROCESOS SANITARIOS

FUNCION

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

3

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1

VACANTES
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ZARAGOZA

50011525

50011525

50010958

50010958

50010958

50008174

50008174

50008174

50010156

50010156

50010156

50010156

50010156

50010156

50009178

50009178

50010144

50010144

50010144

50010144

50010144

50010144

50008289

50008289

50008289

50010739

50010739

50010739

50010739

50010739

CÓDIGO

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES MIGUEL SERVET

IES MIGUEL SERVET

IES MIGUEL SERVET

IES MIRALBUENO

IES MIRALBUENO

IES MIRALBUENO

IES MIRALBUENO

IES MIRALBUENO

IES MIRALBUENO

IES PABLO GARGALLO

IES PABLO GARGALLO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PEDRO DE LUNA

IES PEDRO DE LUNA

IES PEDRO DE LUNA

IES PILAR LORENGAR

IES PILAR LORENGAR

IES PILAR LORENGAR

IES PILAR LORENGAR

IES PILAR LORENGAR

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0591219

0591222

0590001

0590004

0590006

0590008

0590011

0590018

0590001

0590106

0591201

0591212

0591226

0591228

0590006

0590018

0590001

0590004

0590008

0590011

0590107

0591227

0590017

0590018

0591226

0590F09

0590008

0590011

0590105

0590107

CFUNC

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTO

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FILOSOFIA

HOSTELERIA Y TURISMO

COCINA Y PASTELERIA

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

SERVICIOS DE RESTAURACION

SOLDADURA

MATEMATICAS

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

INFORMATICA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SERVICIOS DE RESTAURACION

DIBUJO:BILINGÜE FRANCES

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

FUNCION

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VACANTES



03/03/20
VACANTES PARA EL CONCURSO DE TRASLADOS DE ENSEÑANZAS MEDIAS

LISTADO DE PUBLICACIÓN

Página 28 de 29

ZARAGOZA

50010739

50010739

50008186

50008186

50011550

50009567

50009567

50009567

50009567

50010491

50010491

50010491

50010491

50010491

50010491

50010491

50010491

50010511

50010511

50010511

50010511

50010511

50010511

50010511

50010511

50010511

50019020

50019020

50006414

50006414

CÓDIGO

IES PILAR LORENGAR

IES PILAR LORENGAR

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RÍO GÁLLEGO

IES RÍO GÁLLEGO

IES RÍO GÁLLEGO

IES RÍO GÁLLEGO

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES TIEMPOS MODERNOS

IES VALDESPARTERA

IES VALDESPARTERA

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

LOCALIDAD

0590122

0591223

0590I05

0590017

0590I08

0590007

0590105

0590117

0591219

0590004

0590005

0590101

0590103

0590107

0591203

0591222

0591227

0590F17

0590I07

0590001

0590004

0590101

0590107

0590124

0591202

0591222

0590006

0590011

0590007

0590009

CFUNC

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

EDUCACION FISICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA: BILINGÜE INGLÉS

FISICA Y QUIMICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTO

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

INFORMATICA

ESTETICA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

EDUCACION FISICA:BILINGÜE FRANCÉS

FISICA Y QUIMICA:BILINGÜE INGLES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INFORMATICA

SISTEMAS ELECTRONICOS

EQUIPOS ELECTRONICOS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

MATEMATICAS

INGLES

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FUNCION

1

2

1

1

1

1

1

4

1

1

1

2

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1
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ZARAGOZA

50006414

50006414

50006414

50006414

50006414

50006414

50006414

50009592

50009592

50009592

50009592

CÓDIGO

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

IES VIRGEN DEL PILAR

IES GALLICUM

IES GALLICUM

IES GALLICUM

IES GALLICUM

DENOMINACIÓN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZUERA

ZUERA

ZUERA

ZUERA

LOCALIDAD

0590010

0590011

0590061

0591204

0591205

0591206

0591211

0590I05

0590I19

0590011

0590018

CFUNC

FRANCES

INGLES

ECONOMIA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MU

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERM

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

GEOGRAFIA E HISTORIA: BILINGÜE INGLÉS

TECNOLOGIA: BILINGÜE INGLES

INGLES

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

FUNCION

1

2

1

2

3

1

1

1

1

1

1

VACANTES


